
BEVÉTELEK

KIADÁSOK

2 702

Október

37 349

43 667

37 349

37 349

Február

Hiány/Többlet Összesen

-69

67 11345 230

33 803

169 885

November

Május

Június

Július

Augusztus

37 349

38 964

37 349

37 349

Március

Április

December

Szeptember

12 500

37 349

37 349

11 885

166 355

-3 001

-12 913

Megnevezés
Működési

kiadások

Felhalmozási

kiadások
Összesen

Várható éves kiadás 519 389 189 737 709 126

Január 47 013 47 013

Február 35 584 990 36 574

Március 37 637 2 500 40 137

41 931

Április 37 637 327 37 964

Május 37 637 12 625 50 262

3 200 41 287

Június 37 638 1 055 38 693

Július 37 899 4 032

2 500 40 350

10. sz. melléklet a 13/2023. (VIII.30. ) sz. önkormányzati rendelethez

Előirányzat - felhasználási ütemterv 2023. évre önkormányzati szinten

709 126

177 67365 330Január

67 113 0

Szeptember 38 087

36 436

379 907

Október 38 088 78 677 116 765

Augusztus 37 850

Megnevezés
Felhalomozási

bevételek

Finanszírozási

bevételek

Várható éves bevétel 460 456 181 557

Működési

bevételek

-79 416

December 96 232 895 97 127

November 38 087 82 936 121 023

39 235

32 767

-42 067

-59 778

34 348

33 411

-4 582

271

-3 938

Ezer Ft-ban

-46 325

-22 429

-83 674

61 734

24 436


